
Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

A.1.

V případě Zoologické zahrady Ústí nad Labem nehrozí, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2.

U Zoologické zahrady Ústí nad Labem daná situace nenastala.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3.

Účetní metody, které Zoologická zahrada Ústí nad Labem používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009 Sb.,
Českých účetních standardů č. 701 - č. 710.
Zoologická zahrada Ústí nad Labem provádí odepisování majetku na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím
rovnoměrných odpisů.
Rozdělení nákladů mezi hlavní a doplňkovou činnost Zoologická zahrada Ústí nad Labem provádí přiřazením skutečných přímých nákladů (materiál,
energie, služby, ostatní náklady dle skutečně vykázaných hodin na práce v doplňkové činnosti).

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položkyČíslo položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. 926 900.81 817 109.36Majetek a závazky účetní jednotky

10 890.00 10 890.00901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.
916 010.81 806 219.36902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2.

0.00 0.00905Vyřazené pohledávky3.
0.00 0.00906Vyřazené závazky4.
0.00 0.00909Ostatní majetek5.

P.II. 71 366.00 0.00Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.

71 366.00 0.00915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.III. 0.00 0.00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

0.00 0.00921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1.
0.00 0.00922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2.
0.00 0.00923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3.
0.00 0.00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4.
0.00 0.00925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5.
0.00 0.00926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6.

P.IV. 0.00 0.00Další podmíněné pohledávky

0.00 0.00931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
0.00 0.00934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
0.00 0.00939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
0.00 0.00941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
0.00 0.00942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.
0.00 0.00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
0.00 0.00944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.
0.00 0.00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10.



Název položkyČíslo položky Podrozvahový
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.
0.00 0.00948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

P.V. 0.00 0.00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. 0.00 0.00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0.00 0.00961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
0.00 0.00962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
0.00 0.00963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.
0.00 0.00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4.
0.00 0.00965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5.
0.00 0.00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6.
0.00 0.00967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7.
0.00 0.00968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8.

P.VII. 0.00 0.00Další podmíněné závazky

0.00 0.00971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
0.00 0.00974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
0.00 0.00975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
0.00 0.00976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
0.00 0.00978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní7.
0.00 0.00979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní8.
0.00 0.00981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
0.00 0.00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10.
0.00 0.00983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
0.00 0.00984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
0.00 0.00985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení13.
0.00 0.00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení14.

P.VIII. 0.00 0.00Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

0.00 0.00991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.
0.00 0.00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2.
0.00 0.00993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
0.00 0.00994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

998 266.81 817 109.36999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

A.5.

IČ 00081582. Organizace byla zřízena před 1. lednem 2001 a do veřených rejstříků není zapsána.

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6.

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci
Zoologické zahrady Ústí nad Labem.

Informace podle § 19 odst. 6  zákona (TEXT)



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

B.1.

U Zoologické zahrady Ústí nad Labem daná situace nenastala.

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.

Zoologická zahrada Ústí nad Labem ke dni účetní uzávěrky účtovala o odpisech v souladu se schváleným odpisovým plánem, v celkové výši                    
8 521 358,24 Kč. Z důvodu nedostatku finančních prostředků, byly finanční prostředky pokryty pouze odpisy ve výši 2 000 000 Kč, poté Rada města
schválila změnu účelového určení finančních prostředků  poskytnutých jako příspěvek na provoz  na realizaci akce "Expozice tučňáků" tak, že
nedočerpané finanční prostředky ve výši 2 118 461,61 Kč budou nově určeny na provedení pokrytých odpisů svěřeného majetku.
Zbývající část odpisů 4 402 896,63 Kč byla proúčtována zápisem 416/648.

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.

0 - K datu sestavení účetní závěrky neexistovaly žádné významné, vzájemně zaúčtované částky, uvedené v par. 68, odst. 1, vyhlášky č. 410/2009
Sb.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položky
Číslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
0.00 0.00C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

D.1.

0 - Organizace nemá majetek zmiňovaný v par. 45, odt. 1, písm. d), bodu 1., vyhlášky č. 410/2009 Sb.

          0.00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2.

0

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3.

0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4.

0

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5.

0

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7.

0 - Účetní jednotka nevlastní ani ji nepřísluší hospodaření s pozemky s lesním porostem.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

Na základě inventarizačního zjištění provedli zaměstnanci zoo podrobné prošetření dokladů od roku
2004, které se týkaly předmětné stavby. Toto šetření přineslo následující zjištění:
V roce 2013 zoo zrealizovala investiční akci "Sezení - tribuna u slonince Welfare", jejíž pořizovací cena
činila 1.675.916,98 Kč (1. část ve výši 1.230.380,00 Kč, 2. část ve výši 445.536,98 Kč). Tato stavba
byla omylem v roce 2013 účetně přiřazena jako technické zhodnocení k objektu "Pavilon gazel a
gepardů". Po tomto zjištění byl v roce 2017 tento stav opraven a stavební objekt byl odúčtován z
objektu "Pavilon gazel a gepardů" (inv.č. 00100 ) a zařazen jako samostatná stavba "Sezení - tribuna
u slonince Welfare" s PC  1.675.916,98 Kč. Po odečtení částky 1.675.916,98 Kč pořizovací cena
objektu "Pavilon gazel a gepardů" tak činí 2.195.585,00 Kč.  A tato částka představuje konečný rozdíl
oproti účetnímu stavu, který je vyčíslen v inventarizaci k 31.12.2017 na účtu 021 060.
V roce 2017:
1. zoo odúčtuje odpisy a oprávky z tohoto objektu za rok 2017 zápisem                     081/551  
43.920,00 Kč
2. zoo odúčtuje celou zůstatkovou cenu objektu do oprávek zápisem                         408/081 
746.457,40 Kč
Inventarizační rozdíl v pořizovacích cenách bude v inventarizaci zoo vykázán a s uvedením výše
popsaného stavu.
V roce 2018 bude objekt vyjmut ze zřizovací listiny (majetku) zoo a poté vlastník (město - magistrát)
zajistí podání vkladu o odstranění stavby do katastru nemovitostí.

746 457.40C.I.7.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

Příspěvek na provoz od zřizovatele ve výši 33 729 000 Kč, bez vyúčtování.
Příspěvek na provoz od zřizovatele ve výši 1 450 440 Kč, navýšení schváleného ročního příspěvku na
provoz, bez vyúčtování.
Příspěvek na provoz od zřizovatele ve výši  95 000 Kč, navýšení schváleného ročního příspěvku na
provoz, bez vyúčtování.
Pojistné náhrady od zřizovatel ve výši 33 843 Kč.
Likvidace měststkých kafilátů ve výši 20 327 Kč.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - oprava chladících boxů ve výši 350 000 Kč. Příspěvek
vyčerpán.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - oprava pochozí střechy ve výši 877 447 Kč, nedočerpané
finanční prostředky ve výši 64 553 Kč, žádáme o jejich převod do roku 2018.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - analýza stavu elektroinstalačí - 2. etapa ve výši 59 653
kč, nedočerpané finanční prostředky ve výši        54 821,06 Kč, žádáme o jejich převod do roku 2018.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - opravy centrum pro zvířata v nouzi ve výši 53 636 Kč,
nedočerpané finanční prostředky ve výši 28 449,37, žádáme o jejich převod do roku 2018.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - opravy zoo ve výši 254 538 Kč, nedočerpané finanční
prostředky ve výši 579 604,27 Kč, žádáme o jejich převod do roku 2018.
Provozní příspěvek od zřizovatele - účelový - tučňáci  ve výši 2 118 461,61 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Ost.odbory MmÚ - Dny evropského dědictví ve výši 5 000 Kč. Příspěvek vyčerpán.
KÚÚK - Eko agro ve výši 156 560 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Ministerstvo - MŽP ve výši 854 516 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Fond ústeckého kraje - Noc snů ve výši 50 000 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Evropský sociální fond - Podpora mladých lidí ve výši 219 834 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Úřad práce ve výši 1 461 170 Kč. Příspěvek vyčerpán.
Svaz chovatelů ovcí ve výši 4 573 Kč. Příspěvek vyčerpán

41 793 998.64B.IV.2.



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNÍ

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název

Položka

Číslo

A.I. 230 699.98Počáteční stav fondu k 1.1.

A.II. 453 895.12Tvorba fondu

428 945.12Základní příděl1.
0.00Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.
0.00Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.
0.00Peněžní a jiné dary určené do fondu4.

24 950.00Ostatní tvorba fondu5.

A.III. 379 871.00Užití fondu

0.00Půjčky na bytové účely1.
211 871.00Stravování2.

0.00Rekreace3.
150 000.00Kultura, tělovýchova a sport4.

0.00Sociální výpomoci a půjčky5.
0.00Poskytnuté peněžní dary6.
0.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
0.00Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.

18 000.00Ostatní užití fondu9.

A.IV. 304 724.10Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název

Položka

Číslo

D.I. 442 046.22Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. 1 148 139.06Tvorba fondu

1 894.53Zlepšený výsledek hospodaření1.
0.00Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.
0.00Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.

847 554.45Peněžní dary - účelové4.
298 690.08Peněžní dary - neúčelové5.

0.00Ostatní tvorba6.

D.III. 1 232 418.12Čerpání fondu

0.00Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.
0.00Úhrada sankcí2.
0.00Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.
0.00Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.

1 232 418.12Ostatní čerpání5.

D.IV. 357 767.16Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název

Položka

Číslo

F.I. 6 353 464.49Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II. 13 229 196.24Tvorba fondu

8 521 358.24
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

1.

4 707 838.00Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.
0.00Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.
0.00Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
0.00Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
0.00Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
0.00Převody z rezervního fondu7.

F.III. 11 892 569.22Čerpání fondu

11 892 569.22
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou
drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

1.

0.00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
0.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

0.00
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

4.

F.IV. 7 690 091.51Konečný stav fondu



Příloha

ZÁKLADNÍ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

G. 125 371 204.40Stavby 292 979 173.61 173 873 232.98 119 105 940.63

G.1. 276 747.70Bytové domy a bytové jednotky 8 531 107.00 8 275 491.30 255 615.70

G.2. 3 450 177.13Budovy pro služby obyvatelstvu 34 750 637.09 31 484 143.96 3 266 493.13

G.3. 0.00Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.4. 92 148.31Komunikace a veřejné osvětlení 112 253.00 23 932.69 88 320.31

G.5. 0.00Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00

G.6. 121 552 131.26Ostatní stavby 249 585 176.52 134 089 665.03 115 495 511.49

Příloha

ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

H. 20 867 472.40Pozemky 20 867 472.40 0.00 20 867 472.40

H.1. 0.00Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00

H.2. 0.00Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00

H.3. 535 481.40Zahrady, pastviny, louky, rybníky 535 481.40 0.00 535 481.40

H.4. 12 938 410.02Zastavěná plocha 12 938 410.02 0.00 12 938 410.02

H.5. 7 393 580.98Ostatní pozemky 7 393 580.98 0.00 7 393 580.98



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položkyČíslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název položkyČíslo
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Název účetní jednotky - věřiteleIČ účetní
jednotky -

věřitele

Název účetní jednotky - dlužníkaIČ účetní
jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Nominální hodnota
zajištěné pohledávky

Datum
plnění

ručitelem
v daném

roce

Výše plnění ručitelem
v daném roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhové

ho
nástroje

Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

6 8 95 7 101 2 3 4

K.1.

0.00 0.00 0.00

Název účetní jednotky - věřiteleIČ účetní
jednotky -

věřitele

Název účetní jednotky - dlužníkaIČ účetní
jednotky -
dlužníka

Datum
poskytnutí

garance

Nominální hodnota
zajištěné pohledávky

Datum
plnění

ručitelem
v daném

roce

Výše plnění ručitelem
v daném roce

Celková výše plnění
ručitelem od

poskytnutí garance

Druh
dluhové

ho
nástroje

Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

6 8 95 7 101 2 3 4

K.2.

0.00 0.00 0.00

Číslo
sloupce

Poznámka

Poznámky k vyplnění:

1 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní. V tomto sloupci
uvede účetní jednotka IČ osoby (účetní jednotky), v jejíž prospěch byla garance poskytnuta.

2 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, v jejíž prospěch byla garance poskytnuta. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsané do obchodního
rejstříku je obchodní firma.

3 IČ je identifikační číslo osoby (číselný kód k jednoznačné identifikaci subjektu), které jí bylo přiděleno Českým statistickým úřadem, Obchodním rejstříkem nebo živnostenským úřadem. IČ by mělo být unikátní.  V tomto sloupci
uvede účetní jednotka IČ účetní jednotky (účetní jednotky), za jejíž závazek byla garance poskytnuta.

4 Název nebo obchodní jméno účetní jednotky, za jejíž závazek byla poskytnuta garance. Název představuje označení, pod kterým účetní jednotka provozuje svoji činnost. Obchodním jménem účetní jednotky zapsáné do obchodního
rejstříku je obchodní firma.

5 Datumem poskytnutí garance se rozumí její zachycení v podrozvaze. Okamžikem vzniku podmíněného závazku se rozumí den poskytnutí písemného prohlášení ručitele veřiteli o ručení za závazky dlužníka vůči věřiteli (včetně
podpisu avalu směnky), není-li dohodnuto jinak, podpisu záruční listiny, schválení zákona o poskytnutí záruky Českou republikou.

6 Výše zajištěné pohledávky k aktuálnímu či poslednímu rozvahovému dni.

7 Den a měsíc účetního období, za které je sestavována účetní závěrka, a v němž došlo k plnění vyplývajícímu z garance. Plněním se rozumí realizace garance, neboli úplné či částečné převzetí dluhu za původního dlužníka z titulu
poskytnuté garance, neboť dlužník není schopen splatit pohledávku vznikou ručiteli z realizace garance.



Číslo
sloupce

Poznámka

Poznámky k vyplnění:

8 Částka uhrazené pohledávky z titulu ručení či záruky v účetním období, za které je sestavována podrozvaha.

9 Souhrn dosavadních plnění (úhrad realizovaných ručitelem) z titulu konkrétního ručení či záruky.

10 Účetní jednotka uvede číslo dle následujícího výčtu: 1 - Půjčky (zápůjčky), úvěry, návratné finanční výpomoci, 2 - Dluhové cenné papíry (včetně směnek), 3 - Přijaté vklady a depozita, 4 - Ostatní dlouhodobé závazky.



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Druh
projektu

Projekt Obchodní firma IČ Rok
zahájení

Rok
ukončení

Základní údaje

Datum
uzavření
smlouvy

Dodavatel Stavební fáze

21 4 5 6 73

 -

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

1 Číslo a název veřejné zakázky, jak je uveden ve Věstníku veřejných zakázek.

2 Podle charakteru služeb, které jsou předmětem veřejné zakázky, uvede účetní jednotka odpovídající písmenné označení z následujícího výčtu: A - Dopravní infrastruktura, B - Vzdělávání a související služby, C - Vodovody,
kanalizace a nakládání s odpady, D - Sociální služby, E - Zdravotnické služby, F - Teplo, energie, G - Ostatní.

6 až 7 Předpokládaný nebo skutečný rok zahájení a rok ukončení stavby, pokud je stavba součástí předmětné veřejné zakázky.



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Projekt Ocenění
pořizovaného

majetku dle smlouvy t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

(2013) (2014) (2015) (2016)

1 9 10 11 12 138

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

9 až 12 Skutečné náklady dodavatele na pořízení majetku v jednotlivých letech.

13 Skutečné náklady na pořízení majetku v celkové výši od uzavření smlouvy.



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Projekt

Platby za dostupnost

Počátek Konec t-4

Výdaje na pořízení
majetku

v tom:

1 14 15 16 17

t-3

Výdaje na pořízení
majetku

v tom:

18 19

t-2

Výdaje na pořízení
majetku

v tom:

20 21

(2013) (2014) (2015)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

14 a 15 Rok zahájení a rok ukončení plateb poskytovaných účetní jednotkou dodavateli.

16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí
dluhové financování a další.

17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Zoologická zahrada Ústí nad Labem,
příspěvková organizace, Drážďanská 454/23, 400 07 Ústí nad Labem, Příspěvková organizace,  IČ: 00081582

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2017

okamžik sestavení: 12.06.2019 13:40:54

Projekt

Výdaje na pořízení
majetku celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

Další platby a plnění zadavatele

(2013) (2014) (2015) (2016)

1 25 26 27 28 2924

t-1

Výdaje na pořízení
majetku

v tom:

22 23

(2016)

Platby za dostupnost

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00

Poznámky k vyplnění:

Číslo sloupce Poznámka

16, 18, 20, 22 Celkové platby za dostupnost hrazené účetní jednotkou dodavateli. Obvykle zahrnují tak zvanou servisní složku, úhradu nákladů na pořízení majetku, úhradu nákladů na externí dluhové financování a další.

17, 19, 21, 23 Investiční složka platby za dostupnost, neboli výdaje na pořízení majetku v jednotlivých letech.

24 Celkové výdaje na pořízení majetku v platbách za dostupnost.

25 až 29 Další plnění zadavatele v souvislosti s projektem (například nákup pozemků, úvěr poskytnutý dodavateli a další).


